
                                                     

                                                                                               

 

Třída: 1. A                                         
 

 

  Týdenní plán 11. - 15. 11. 2024 

 

 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

 

- Fixace probraných písmen- hlasité čtení 

- Hláska na začátku, uprostřed a na konci 

slova 

- Slabiky MO, MA, MU 

- Čtení slabik SA, SO, SU, LO, LA, LU 

- Hláska a písmeno E, e 

- Hygienické návyky při psaní, správné 

držení tužky. 

- Uvolňovací cviky 

- Podzimní básně 

Živá abeceda str. 39 - 43  

Moje první psaní str. 34, 35 

 

M 

Numerace do 8, orientace v číselné řadě 

- Sčítání prvků, znaménko plus. 

- Rozklad čísel 

- Píšeme a čteme znak „větší než“, 

„menší než“ 

- Psaní číslic 1 - 3 

 

Matematika str. 34 -36,  

                    str. 65 

 

Aj 

- Procvičování  – numbers, colours, toys, 

school supplies 

- Family 

 

Písničky, hry. Pracovní list. 

 

Prv 

- Rodina – členové rodiny, nejmladší, 

nejstarší 

 

 

 

Učebnice str. 22,23 

 

Informace - 

upozornění 

Preventivní program Příběhy pana Tydýta  

 - 1. A, 1. B – středa 13. 11. v průběhu dopoledne ve třídě 

 - 1. C – čtvrtek 14. 11.  

 

 


